О создании организационного комитета для подготовки и проведения первого этапа республиканской олимпиады     по учебным предметам

С целью организованного проведения первого этапа республиканской олимпиады по учебным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать организационный комитет для подготовки и проведения первого этапа республиканской олимпиады по учебным предметам.
2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
Казачёк Т.З. – председатель оргкомитета, заместитель директора по учебной работе;
Кананович В.В.– заместитель председателя оргкомитета, заместитель директора по учебной работе;
Бонадысенко С.А. – член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей белорусского языка и литературы;
Хайбуллина И.А.- член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей русского языка и литературы;
Кравцова В.Н. – член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей математики, физики, астрономии, информатики;
Кравцова М.Т. – член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей химии, биологии, географии;
Макеенкова Е.Д. – член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей истории, обществоведения, географии.
Ахремова О.Д. – член оргкомитета, руководитель методического объединения учителей немецкого языка;
Ермоленко В.И. – член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей английского языка;
Благовещенская Т.В. - член оргкомитета,  руководитель методического объединения учителей английского языка;
Рудак В.В. -  член оргкомитета, сопровождающий гимназического сайта;
Ульянцева Е.В. - член оргкомитета, педагог-психолог.
3. Председателю оргкомитета Казачёк Т.З. в срок до 05.10.2021г.:
3.1. составить график проведения первого этапа республиканской олимпиады по учебным предметам;
3.2. сформировать и утвердить состав жюри по проведению республиканской олимпиады по учебным предметам.
3.3. обеспечить при организации первого этапа олимпиады выполнение Методических рекомендаций по организации образовательного процесса в учреждениях образования в условиях распространения инфекции COVID-19;
3.4. определить для проведения олимпиады большие помещения, обеспечить рассадку учащихся с соблюдением социального дистанцирования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Казачёк Т.З.

Директор гимназии       Лещенко Р.В.